
UCHWAŁA NR XXXVII/255/23 
RADY GMINY NUR 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Gminę Nur zadania z zakresu właściwości Powiatu 
Ostrowskiego związanego z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych w sezonie zimowym 2023/2024 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.) i art. 19 ust. 4 w związku z art. 20 pkt 11 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 645 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Gminę Nur zadania z zakresu właściwości Powiatu Ostrowskiego, 
związanego z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych w sezonie zimowym 2023/2024. 

§ 2. Szczegółowe zasady i warunki powierzenia zadania, wysokość środków finansowych koniecznych do 
wykonania zadania, terminy przekazywania i rozliczania tych środków, określi porozumienie zawarte 
pomiędzy Powiatem Ostrowskim a Gminą Nur. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Adam Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570DB02C-B3F9-4738-BC3F-D0663DFF599D. Podpisany Strona 1



PRZBWODNE CZ. ĄC
RADY  GMl'NY  !`TJ R

07-322   NUF:1
ul.  Drchiczyńska  2
woj.  mazowieckie

Nur, dn. : 6 czerwca 2023 r.
7.

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie
przez Gminę Nur zadania z zakresu właściwości Powiatu
Ostrowskiego związanego z zimowym utrzymaniem dróg

powiatowych w sezonie zimowym 2023/2024.
Głosowało : 15

Głosowało ZA: 15

Głosowało PRZECIW : 0
WSTRztMŁO SIĘ : 0

Lp. Nazwisko i imię |   Jak głosQwał
1 Bi elik Krzysztof głosował ZA
2 Bogucki Grzegorz głosował ZA
3 Godlewski Stanisław głosował ZA
4 Góral Jarosław głosował ZA
5 Jadczak Andrzej głosował ZA
6 Jańczuk Edward głosował ZA
7 Kamiński Józef głosował ZA
8 Kombór Ryszard głosował ZA
9 Kowal czyk Remigiusz głosował ZA
10 Murawski Adam głosował ZA
11 Norberczuk Dariusz głosował ZA
12 Stańczuk Emilia głosowst ZA
13 Stpi czyński Grzegorz głosował ZA
14 Tchórzni cki Janusz głosował ZA
15 Tymiński Dariusz głosował ZA

PRZEr,',C=

.4,ri/


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


